
                            
              REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
                  U   Z L A T A R U 
              Zlatar, Trg slobode 14a 
 
Broj: P-32/2024 
U Zlataru, 28. ožujka 2025. 
IS/RM 
 

Na temelju članka 53. stavka 1. u vezi sa člankom 54. stavak 1. Zakona o 
državnom odvjetništvu (Narodne novine broj 67/18 i 21/22), članka 163. Zakona o 
državnim službenicima (Narodne novine broj 155/23, 85/24) i članka 20. Uredbe o 
raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi (Narodne 
novine broj 78/2017, 89/19),  općinska državna odvjetnica  u Općinskom državnom 
odvjetništvu u Zlataru donosi 
 

O D L U K U 
 
I. Djelomično se obustavlja provedba postupka javnog natječaja objavljenog u 

Narodnim novinama broj 121/2024 od 19. listopada 2024., i to u odnosu na 1 
izvršitelja/icu za radno mjesto državnoodvjetnički savjetnik/ca. 

II. Ova odluka objavit će se na mrežnim stranicama Državnog odvjetništva 
Republike Hrvatske i Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije. 

 
 

Obrazloženje 
 
Postupak javnog natječaja naveden u točki prvoj izreke raspisan je na temelju 
odobrenja za popunjavanje radnih mjesta Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije, Klasa: 119-03/24-04/86, Urbroj: 514-08-03-04/03-24-05 od 17. 
listopada 2024. 
Uslijed naknadnog odustanka jedne od odabranih kandidatkinja odlučeno je kao u 
izreci, a na temelju članka 163. stavak 1. i 2. Zakona o državnim službenicima (NN 
155/23 i 85/24). 
 
Ova odluka stupa  na snagu danom donošenja,  i protiv iste nije dopušteno ulaganje 
pravnih lijekova. 
 
 
     OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 

        Ivana Smrkulj 


		2025-03-28T12:36:53+0000
	Ivana Smrkulj




